
 

 
 
RIVOLTA A.C.S. 
 
 

Acetonový sprej  
 
• Je čisticí prostředek s velmi rychlým odpařením. 
 
• Výborně se hodí k rychlému a důkladnému čištění holých ocelových a kovových 

dílů. 
 
• Spolehlivě odstraňuje těsnicí materiály, které se často vyskytují na přírubových 

spojích a jiných těsnicích plochách. 
 
• Velmi dobře se hodí k čištění kovových ploch před lepením stejně tak  i při 

odstraňování zbytků lepidla.  
 
Charakteristika  
 

Vlastnosti Údaje  
Hustota při 20 ºC 790 kg/m3 

Číslo odpařování 2,1 
Odpařování  beze zbytků 
zápach nasládlý 
Hořlavost hořlavý 
Napadání materiálů Některé barvy, laky a plastové povrhy mohou být produktem 

napadány. Pro vaši vlastní bezpečnost byste měli produkt 
před použitím otestovat.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Vysoce účinný, rychle čisticí sprej  

RIVOLTA A.C.S.3 
 
• Je vysoce výkonný čisticí prostředek s velmi rychlým odpařením. 
 
• Obsahuje vynikající přísady, které rychle rozpouštějí olejové, mazivové a zatvrdlé 

nečistoty na holých kovových plochách.  
 
• Velmi dobře odstraňuje zbytky brzdové kapaliny. 
 
• Velice dobře se hodí k čištění brzd a spojek 
 
• Spolehlivě odstraňuje zbytky lepidel a těsnicích materiálů. 
 
 
 
Charakteristika  
 
Vlastnosti Údaje  
Hustota při 20 ºC 771 kg/m3 

Číslo odpařování 8 
Odpařování  beze zbytků 
zápach charakteristický 
Hořlavost hořlavý 
Napadání materiálů Některé barvy, laky a plastové povrhy mohou být produktem 

napadány. Pro vaši vlastní bezpečnost byste měli produkt před 
použitím otestovat.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




